

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE RANCHO ALEGRE

LEI N° 310/2015 E ALTERAÇÕES DADA PELA LEI N° 354/2017

ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site: http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/

Prefeito Municipal: Fernando Carlos Coimbra Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR

Fone: (43) 3540-1311

Rancho Alegre, Quinta-Feira, 14 de Março de 2024

Ed. nº 825

ICP Brasil

Assinado de forma digita

MUNICIPIO DE RANCHO

75829416000116 Data:14.03.2024 16:07:04 -03 LEGRE

PÁG. 1

EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

PORTARIA Nº 040/2024

FERNANDO CARLOS COIMBRA, Prefeito do Município de Rancho Alegre, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com os artigos 33 *usque* 41 da Lei nº 127/2009, "**DO EXERCÍCIO**".

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor DIEGO ANDERSON DE OLIVEIRA CORREA, para desempenhar as atribuições do cargo de AGENTE DE SERVIÇOS II, junto a Secretaria Municipal de Obras, Viação e Serviços Urbanos, devendo para tanto, apresentar-se nesta data, naquela unidade administrativa para o competente e efetivo exercício.

Publique-se),
-------------	----

Registre-se.

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Rancho Alegre, aos quatorze dias do

mês de março de 2.024.

Fernando Carlos Coimbra Prefeito



ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE RANCHO ALEGRE

LEI N° 310/2015 E ALTERAÇÕES DADA PELA LEI N° 354/2017

ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site: http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/

> Prefeito Municipal: Fernando Carlos Coimbra Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR

> > Fone: (43) 3540-1311

Rancho Alegre, Quinta-Feira, 14 de Março de 2024

Ed. nº 825

Assinado de forma digita LEGRE MUNICIPIO DE RANCHO 75829416000116 Data:14.03.2024 16:07:04 -03



PÁG. 2

PORTARIA Nº 041/2024

FERNANDO CARLOS COIMBRA, Prefeito do Município de Rancho Alegre, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com os artigos 33 usque 41 da Lei nº 127/2009, "DO EXERCÍCIO".

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor **BRUNO CESAR LEODORO**, para desempenhar as atribuições do cargo de **AGENTE ADMINISTRATIVO**, junto a Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, devendo para tanto, apresentar-se nesta data, naquela unidade administrativa para o competente e efetivo exercício.

Publ	ique-	se.
------	-------	-----

Registre-se.

Cumpra-se.

mês de março de 2.024.

Gabinete do Prefeito do Município de Rancho Alegre, aos quatorze dias do

Fernando Carlos Coimbra Prefeito



ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE RANCHO ALEGRE

LEI N° 310/2015 E ALTERAÇÕES DADA PELA LEI N° 354/2017

ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site: http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/

Prefeito Municipal: Fernando Carlos Coimbra Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR

Fone: (43) 3540-1311

Rancho Alegre, Quinta-Feira, 14 de Março de 2024

Ed. nº 825

PÁG. 3

AVISO DE EDITAL

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2024

Unidade Solicitante: Secretaria Municipal de Assistência Social e Secretaria Municipal de Educação e Cultura

Fundamento Legal: Art. 75, Inciso II da Lei 14.133/2021, dispensa por valor

Critério de Escolha: Menor Preço

OBJETO: O objeto da presente dispensa é a escolha da proposta mais vantajosa para a contratação, por dispensa de licitação, de Aquisição de Ovos de Chocolate para distribuição gratuita aos alunos da rede Municipal de Educação de Rancho Alegre e aos beneficiários da rede de Assistência Social, os produtos serão adquiridos de forma imediata com recursos próprios e/ou vinculados da Secretaria Municipal de Assistência Social e Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Rancho Alegre-PR.

VALÓR MÁXIMO: R\$ 19.591,44 (dezenove mil quinhentos e noventa e um reais e quarenta e quatro centavos), conforme Anexo I Termo de Referência deste Edital.

APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTAS: Até as 12 horas do dia 19 de março de 2024. Envio das propostas através do email: licitacao@ranchoalegre.pr.gov.br.

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE AMOSTRAS: Será publicada convocação para apresentação de amostras no Diário Eletrônico Oficial do Município, após julgamento das propostas no site www.ranchoalegre.pr.gov.br.

LOCAL: Prefeitura do Município - Unidade Compras / Licitação - Av. Brasil, Nº 256, Centro.

AQUISIÇÃO DO EDITAL: Prédio da Prefeitura Municipal de Rancho Alegre – Unidade de Compras e Licitações, das 08 horas e 00 minutos às 12 horas e 00 minutos e das 13 horas e 00 minutos às 17 horas e 00 minutos.

Site: www.ranchoalegre.pr.gov.br - Email: licitacao@ranchoalegre.pr.gov.br.

INFORMAÇÕES: Unidade Compras / Licitação - (43) 3540-1311 - Ramal 251.

* Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF).

EMISSÃO: 14/03/2024

Rancho Alegre - PR, 14 de março de 2024.

FERNANDO CARLOS COIMBRA Prefeito Assinado de forma digital pr MUNICIPIO DE RANCHO PLEGRE 75829416000116 Data:14.03.2024 16:07:04-03

